

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงรางระบายน้ำบริเวณหลุมจอด 4 ถึงหน้าอาคารสถานีดับเพลิง (หลังเก่า)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
..... สาขาท่าอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,280,000.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเตรียมการ, งานรื้อถอนทางระบายน้ำเดิม, งานก่อสร้าง
4. ทางระบายน้ำส่วนที่ 1, งานก่อสร้างทางระบายน้ำส่วนที่ 2, งานก่อสร้างพื้นลานจอดและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมทั้งงานก่อสร้างรั้วราวเหล็กกัน.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พ.ย.61 เป็นเงิน 4,275,722.76 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2. ปร.5 (ท) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3. ปร.4 (พ) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.4. ปร.4 จำนวน 5 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1. นายทิวา หาญประสานกิจ ประธานกรรมการ
 - 6.2. นางสาวมานิตา อาวุธเพชร กรรมการ
 - 6.3. นางสาวปริญดา สันติธรรมรักษ์ กรรมการและเลขานุการ

สรุปราคากลางงานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงระบายน้ำบริเวณหลุมจอด 4 ถึงหน้าอาคารสถานีดับเพลิง (หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ผบร.ทกท. 007/61

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร. 4 , ปร.4(พ) , ปร.5(ท) ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.5 (ท))	3,759,041.16	
2	สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	516,681.60	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	4,275,722.76	
	ตัวอักษร (สี่ล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)		

มูลค่างานทั้งหมด 3,996,002.58 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 279,720.18 บาท

รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น 4,275,722.76 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)


(**นาย ชัย ไชศรี**)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 8 พ.ย. 61


(**น.ส.มานิตา ชุ่มทอง**)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 8 พ.ย. 61


(**น.ส.ปิ่นดา สันติธรรมรักษ์**)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 8 พ.ย. 61

สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน งานช่างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงระบบระบายน้ำบริเวณหลุมจอด 4 ถึงหน้าอาคารสถานีดับเพลิง (หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝปร.ทกค. 007/61

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สสค.ฝปร.ทกค.

แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ		
	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไปกลับที่พัก)	150,000.00	
	ค่าสำรวจ สำหรับตรวจเช็คระดับมาตรฐาน	20,000.00	
	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัย	35,200.00	
	ค่ากันพื้นที่ดินติดตั้งอุปกรณ์กันเขต AIRSIDE และอุปกรณ์ความปลอดภัย	277,680.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	482,880.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	33,801.60	
สรุป	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	516,681.60	


(นายไชยพงษ์ งามสง่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
วันที่


(น.ส.นิตา อารุเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง
วันที่ 8 พ.ย. 61


(น.ส.ปวิช ไชยธรรมรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
วันที่ 8 พ.ย. 61

ประมาณการโดย สสค.ผบร.ทกค. เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโยธา								
1.1	งานเตรียมการ								
	1.1.1 งานเตรียมพื้นที่	1	งาน	-	-	48,900.00	48,900.00	48,900.00	
	รวมราคางานลำดับที่ 1.1							48,900.00	
1.2	งานรื้อถอนทางระบายน้ำเดิม								
	1.2.1 งานรื้อถอนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขนทิ้งภายนอกเขต AIRSIDE	100	ลบ.ม.		-	600.00	60,000.00	60,000.00	
	1.2.3 งานขุดดิน	374	ลบ.ม.		-	99.00	37,026.00	37,026.00	
	รวมราคางานลำดับที่ 1.2							97,026.00	
1.3	งานก่อสร้างรางระบายน้ำส่วนที่ 1								
	1.3.1 งานปรับเกลี่ยแต่งดินเดิมและบดอัดแน่น	437	ตร.ม.	-	-	15.00	6,555.00	6,555.00	
	1.3.2 งานทรายหยาบบดอัดแน่น รองพื้น	55	ลบ.ม.	671.50	36,932.50	91.00	5,005.00	41,937.50	
	1.3.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้น	22	ลบ.ม.	1,400.00	30,800.00	398.00	8,756.00	39,556.00	
	1.3.4 งานคอนกรีต 240 ksc	69	ลบ.ม.	2,014.02	138,967.38	306.00	21,114.00	160,081.38	
	1.3.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9	6.698	ตัน	21,562.15	144,423.28	4,100.00	27,461.80	171,885.08	

ประมาณราคางานก่อสร้าง งานปรับปรุงรางระบายน้ำบริเวณหลุมจอด 4 ถึงหน้าอาคารสถานีดับเพลิง (หลังเก่า)
 สถานีก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต
 ประเภท งานทาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 3 / 5
 แบบเลขที่ สสค.สปร.ทกค. 007/61

ประมาณการโดย สสค.สปร.ทกค.

เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.3.6 ไม้แบบ	329	ตร.ม.	400.00	131,600.00	133.00	43,757.00	175,357.00	
	1.3.7 ลวดผูกเหล็ก	200	กก.	34.89	6,978.00		-	6,978.00	
	1.3.8 ตะปู	82.25	กก.	26.00	2,138.50		-	2,138.50	
	1.3.9 เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	70	ท่อน	460.28	32,219.60	184.00	12,880.00	45,099.60	
	1.3.10 เหล็กแบนสี่เหลี่ยมพื้นผ้า ขนาด 100x12 มม.	45	ท่อน	1,182.00	53,190.00	562.00	25,290.00	78,480.00	
	1.3.11 เหล็กแบนสี่เหลี่ยมพื้นผ้า ขนาด 65x9 มม.	164	ท่อน	605.45	99,293.80	275.00	45,100.00	144,393.80	
	1.3.12 งานทาสีเหล็กกันสนิม	290	ตร.ม.	45.00	13,050.00	35.00	10,150.00	23,200.00	
	รวมราคางานลำดับที่ 1.3							895,661.86	
	1.4 งานก่อสร้างระบายน้ำส่วนที่ 2								
	1.4.1 พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 200 กก./ตร.ม.	440.5	ตร.ม.	220.00	96,910.00	25.00	11,012.50	107,922.50	
	1.4.2 งานคอนกรีต 240 ksc	29	ลบ.ม.	2,014.02	58,406.58	306.00	8,874.00	67,280.58	
	1.4.3 งานจัดหยาบพื้น	440.5	ตร.ม.	95.00	41,847.50	61.00	26,870.50	68,718.00	
	1.4.4 Wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	440.5	ตร.ม.	24.00	10,572.00	5.00	2,202.50	12,774.50	
	1.4.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9	1.3	ตัน	21,562.15	28,030.80	4,100.00	5,330.00	33,360.80	
	1.4.6 ไม้แบบ	51.53	ตร.ม.	400.00	20,612.00	133.00	6,853.49	27,465.49	
	1.4.7 ลวดผูกเหล็ก	39	กก.	34.89	1,360.71		-	1,360.71	

ประมาณราคางานก่อสร้าง งานปรับปรุงรางระบายน้ำบริเวณหลุมจอด 4 ถึงหน้าอาคารสถานีดับเพลิง (หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง ทำอาภาศยานภูเก็ท

ประเภท งานทาง

ประมาณการโดย สสค.ฝปร.ทกท.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 / 5

แบบเลขที่ สสค.ฝปร.ทกท. 007/61

เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.4.8 ตะปู	13	กก.	26.00	338.00		-	338.00	
	1.4.9 เหล็กฉาก ขนาด 100x100x10 มม.	21	ท่อน	1,721.00	36,141.00	892.00	18,732.00	54,873.00	
	1.4.10 เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100x9 มม.	38	ท่อน	907.50	34,485.00	424.00	16,112.00	50,597.00	
	1.4.11 เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 65x9 มม.	119	ท่อน	605.45	72,048.55	275.00	32,725.00	104,773.55	
	1.4.12 งานทาสีเหล็กกันสนิม	205	ตร.ม.	45.00	9,225.00	35.00	7,175.00	16,400.00	
	1.4.13 Non-Shrink Grout	2	ถุง	235.00	470.00	70.00	140.00	610.00	
	รวมราคางานลำดับที่ 1.4								
1.5	งานก่อสร้างพื้นลานจอดและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.5.1 งานปรับเกลี่ยแต่งดินเดิมและบดอัดแน่น	1,093	ตร.ม.	-	-	15.00	16,395.00	16,395.00	
	1.5.2 ทราดยาบอบอัดแน่น	336	ลบ.ม.	671.50	225,624.00	91.00	30,576.00	256,200.00	
	1.5.3 หินคลุกบดอัดแน่น	219	ลบ.ม.	625.00	136,875.00	35.00	7,665.00	144,540.00	
	1.5.4 งานคอนกรีต 280 ksc	205	ลบ.ม.	2,109.35	432,416.75	306.00	62,730.00	495,146.75	
	1.5.5 Wire mesh 4 mm. @ 0.20 m.	1,093	ตร.ม.	24.00	26,232.00	5.00	5,465.00	31,697.00	
	1.5.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB25	1,271	ตัน	21,553.27	27,394.21	4,100.00	5,211.10	32,605.31	
	1.5.7 ไม้แบบ	47	ตร.ม.	400.00	18,800.00	133.00	6,251.00	25,051.00	
	1.5.8 ทาสีกันสนิม+จารบี เหล็กเส้นกลม	600	ชุด	15.00	9,000.00	-	-	9,000.00	

